
主催／北海道スノークロス部会 士別支部 共催／（一財）日本モーターサイクルスポーツ協会

開催日／2026年2月15日（日） 会場／士別市特設会場

【競技結果】 SX-B1 決勝ヒートⅠ（暫定）

P Pos. No. Name Pref. Machine Team Laps

25 1 25 計良 佳輝 北海道 ski-doo 菊地塾 8

20 2 3 吉田　竜也 北海道 ski-doo TEAM NFS 8

16 3 7 酒向 耶眞登 北海道 ski-doo OASIS.K2 8

13 4 4 北村　悠貴 北海道 ski-doo TEAM TARGET 8

11 5 9 今野　克範 北海道 ski-doo OASIS.K2 8

10 6 1 熊谷　斗亜 北海道 ski-doo TEAM TARGET 8

9 7 6 宮林　力 山形 ski-doo HAYAMA.R.T 8

8 8 8 大野　勇 北海道 ski-doo Moto Freak Kitami 8

7 9 5 菅井 信一郎 北海道 ski-doo OASIS.K2 8

6 10 2 今野　孝 北海道 ski-doo TEAM TARGET 8

5 11 11 大槻　峻也 北海道 ARCTIC CAT NSR-X 8

4 12 20 奥山 大輝 北海道 ARCTIC CAT NSR-X 8

3 13 18 三井 直 北海道 ski-doo Primary Japan Factory Racing 8

2 14 21 谷口 遥都 北海道 POLARIS TEAM TARGET 7

1 15 12 鑓水　景音 山形 ski-doo HAYAMA.R.T 7

16 24 新屋 典孝 北海道 POLARIS Ke-go.Racing 7

DNF 23 津嶌 俊太 北海道 ski-doo TEAM DREAM ONE 2

※本結果は暫定結果です。抗議がなければ、発表後15分を経て正式結果となります。

（暫定結果発表後15分間は、競技結果に対する抗議の受付時間です）
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主催／北海道スノークロス部会 士別支部 共催／（一財）日本モーターサイクルスポーツ協会

開催日／2026年2月15日（日） 会場／士別市特設会場

【競技結果】 SX-B1 決勝ヒートⅡ（暫定）

P Pos. No. Name Pref. Machine Team Laps

25 1 7 酒向 耶眞登 北海道 ski-doo OASIS.K2 8

20 2 4 北村　悠貴 北海道 ski-doo TEAM TARGET 8

16 3 8 大野　勇 北海道 ski-doo Moto Freak Kitami 8

13 4 25 計良 佳輝 北海道 ski-doo 菊地塾 8

11 5 1 熊谷　斗亜 北海道 ski-doo TEAM TARGET 8

10 6 9 今野　克範 北海道 ski-doo OASIS.K2 8

9 7 3 吉田　竜也 北海道 ski-doo TEAM NFS 8

8 8 21 谷口 遥都 北海道 POLARIS TEAM TARGET 8

7 9 20 奥山 大輝 北海道 ARCTIC CAT NSR-X 8

6 10 5 菅井 信一郎 北海道 ski-doo OASIS.K2 8

5 11 6 宮林　力 山形 ski-doo HAYAMA.R.T 8

4 12 11 大槻　峻也 北海道 ARCTIC CAT NSR-X 8

3 13 2 今野　孝 北海道 ski-doo TEAM TARGET 8

2 14 12 鑓水　景音 山形 ski-doo HAYAMA.R.T 8

1 15 23 津嶌 俊太 北海道 ski-doo TEAM DREAM ONE 8

16 18 三井 直 北海道 ski-doo Primary Japan Factory Racing 7

17 24 新屋 典孝 北海道 POLARIS Ke-go.Racing 7

※本結果は暫定結果です。抗議がなければ、発表後15分を経て正式結果となります。

（暫定結果発表後15分間は、競技結果に対する抗議の受付時間です）

2026 全日本スノークロス選手権 シリーズ 第2戦

士別大会

審査委員長 競技監督 計時長

発表時刻：2026年2月15日　　　　　　　時　　　　　　　分



主催／北海道スノークロス部会 士別支部 共催／（一財）日本モーターサイクルスポーツ協会

開催日／2026年2月15日（日） 会場／士別市特設会場

【競技結果】 SX-B1　 総合（暫定）

Pos. No. Name Pref. Machine Team Heat1 Heat2 Total

1 7 酒向 耶眞登 北海道 ski-doo OASIS.K2 16 25 41

2 25 計良 佳輝 北海道 ski-doo 菊地塾 25 13 38

3 4 北村　悠貴 北海道 ski-doo TEAM TARGET 13 20 33

4 3 吉田　竜也 北海道 ski-doo TEAM NFS 20 9 29

5 8 大野　勇 北海道 ski-doo Moto Freak Kitami 8 16 24

6 1 熊谷　斗亜 北海道 ski-doo TEAM TARGET 10 11 21

7 9 今野　克範 北海道 ski-doo OASIS.K2 11 10 21

8 6 宮林　力 山形 ski-doo HAYAMA.R.T 9 5 14

9 5 菅井 信一郎 北海道 ski-doo OASIS.K2 7 6 13

10 20 奥山 大輝 北海道 ARCTIC CAT NSR-X 4 7 11

11 21 谷口 遥都 北海道 POLARIS TEAM TARGET 2 8 10

12 11 大槻　峻也 北海道 ARCTIC CAT NSR-X 5 4 9

13 2 今野　孝 北海道 ski-doo TEAM TARGET 6 3 9

14 12 鑓水　景音 山形 ski-doo HAYAMA.R.T 1 2 3

15 18 三井 直 北海道 ski-doo Primary Japan Factory Racing 3 3

16 23 津嶌 俊太 北海道 ski-doo TEAM DREAM ONE 1 1

※2ヒート種目の総合順位決定方法

1) 1ヒート、2ヒートの合計得点が多い者。

2) 合計得点が同じ場合は、2ヒート目の成績上位者を優先とする。

※本結果は暫定結果です。抗議がなければ、発表後15分を経て正式結果となります。

（暫定結果発表後15分間は、競技結果に対する抗議の受付時間です）
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